Образец приказа о проведении внепланового инструктажа

ООО «Рога и копыта»
г. Москва

ПРИКАЗ № 84 от 18.06.2013 г.
о проведении внепланового инструктажа
1. В целях исполнения требований предписания №1294 от 01.06.2013 г. Государственной инспекции по охране труда по г. Москва  приказываю провести внеплановый инструктаж для следующих сотрудников:;
- Иванов С. П. – сварщик ремонтного цеха;
- Петров Е. В. – слесарь ремонтного цеха;
2. Внеплановый инструктаж провести в период с 20.06.2013 г. По 24.06.2013 г.
3. Назначить ответственным за проведение внепланового инструктажа начальника ремонтного цеха – Сидорова В. А.
4. О результатах проведения внепланового инструктажа сделать запись в журнале регистрации инструктажей и сообщить о выполнении предписания в Государственную инспекцию по охране труда по г. Москва.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста по охране труда Буденко С. Л.

Генеральный директор ООО «Рога и копыта»           ___________________        Черноусов Е. Д.

С приказом ознакомлены:
Специалист по охране труда           _____________________             Буденко С. Л.
Начальник ремонтного цеха           _____________________             Сидоров В. А.
Сварщик ремонтного цеха              ______________________            Иванов С. П.
[bookmark: _GoBack]Слесарь ремонтного цеха               ______________________             Петров Е. В.